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          POLIYKA  BHP  ZBUD

Wśród najważniejszych zadań realizowanych przez Zakład Budowy Urządzeń Dźwignicowych 

"ZBUD" Sp. z o.o. jest zapewnienie wysokiego poziomu bezpieczeństwa poprzez stałą poprawę warunków 

pracy. Zarząd firmy zobowiązuje się chronić zdrowie i życie pracowników przyjmując za priorytety: 

 zapobieganie wypadkom przy pracy, zdarzeniom potencjalnie wypadkowym, pożarom i innym 

niebezpiecznym zdarzeniom, a także chorobom zawodowym, 

 dążenie do stałego doskonalenia stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, jak również zabezpieczeń 

przeciwpożarowych, 

 systematyczne podnoszenie kwalifikacji i odpowiedzialności pracowników w zakresie 

BHP, 

 spełnianie wymagań prawnych z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 wyposażenie pracowników w środki ochrony indywidualnej odpowiednie do rodzaju wykonywanej 

pracy, 

 uwzględnianie roli pracowników i ich przedstawicieli w zakresie działań doradczych mających na celu 

poprawę bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 angażowanie pracowników w działania na rzecz poprawy BHP. 

 zapewnienie ZAPOBIEGANIA narażeniu pracowników na niebezpieczne substancje lub, jeśli nie jest to 

racjonalnie wykonalne, odpowiednie ich kontrolowanie. 

Zabronione jest stosowanie materiałów zawierających azbest, PCB (polichlorowane bifenyle), 

chlorowane związki węglowodorowe, fluorochlorowęglowodory, kadm, rtęć oraz substancje 

wymienione w załączniku XIV do rozporządzenia UE REACH. 

 Postępowanie z substancjami chemicznymi musi być prowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawnymi z zakresu BHP oraz zgodnie z zapisami zawartymi w PROCEDURZE ZBUD 1/2016 

„Postępowanie z chemikaliami”. 

Kluczowym aspektem poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy jest eliminacja i minimalizacja ryzyka 

wynikającego ze specyfiki wykonywanych prac. Z uwagi na fakt, że działania te wymagają dużej 

świadomości pracowników, prowadzone są systematyczne szkolenia z zakresu BHP. Ponadto wszelkie 

czynności wykonywane są z uwzględnieniem przepisów BHP obowiązujących dla danego rodzaju pracy, a 

osoby kierujące pracownikami zobowiązane są do prowadzenia nadzoru i podejmowania działań mających 

na celu ciągłą poprawę stanu BHP. 

Wdrożenie powyższej polityki i osiągnięcie wyznaczonych celów wymaga zaangażowanie każdego 

pracownika, zrozumienie istoty bezpieczeństwa i higieny pracy oraz dostosowanie się do zasad 

obowiązujących w firmie. Tylko pełne zaangażowanie kierownictwa firmy i jej pracowników może 

przynieść zamierzone korzyści.          

          Yours Sincerely 

           

Ryszard Jędraszek 

          Chairman of the Board 


